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ACACIO COSTA NUNES 020229***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

ADILSON BENTO RIBEIRO 001776***** Isento

ADILSON RIBEIRO DE SA JUNIOR 004259***** Isento

ADRIANA ARAUJO DOS SANTOS 788337***** Isento

ADRIANA DE OLIVEIRA MUSSI JARDINO 083971***** Isento

ADRIANA DE SOUZA PEDROZA 024081***** Isento

ADRIANA DO NASCIMENTO SILVA 140577***** Isento

ADRIANA LIMA DA SILVA 020362***** Isento

ADRIANA MENDES TRAJANO DE SOUZA 025634***** CPF incorreto

ADRIANA PATRICIA COSTA BATISTA 669142***** Isento

AIDA LUCIA MILLER 000683***** Isento

AIME RIBEIRO GOULART XAVIER CARVALHO 185490***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

AINOA PEREIRA DOS SANTOS 151486***** Isento

ALAN SOARES NOGUEIRA DA SILVA 136979***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALANDERSON PACHECO LEMOS 164211***** Isento

ALBERTO DE OLIVEIRA SALAMENE FILHO 125407***** CPF incorreto

ALBERTO JUSTINO DA CONCEICAO 105093***** Isento

ALCINA ESMERIDES GOMES BENACHIO 032571***** Isento

ALDAMARA TINOCO FIGUEIRA 165121***** Isento

ALESSANDRA AZEVEDO VIEIRA 180962***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

ALESSANDRA DA SILVA MOREIRA 100354***** Isento

ALESSANDRO CARNEIRO LOPES 043002***** Isento

ALEX DOS SANTOS CORTAT 130832***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALEX JULIO DA SILVA SANTOS 118268***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

ALEX SANDRO SERRA DE SOUSA 013676***** Isento

ALEXANDRE BIZZOTTO DE CARVALHO 099650***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

ALEXANDRE CASTRO SILVA 054355***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALEXANDRE DE ANDRADE OLIVEIRA 075638***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

ALEXANDRE DOS SANTOS RODRIGUES 052185***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

ALEXANDRE LUCIANO RODRIGUES JUNIOR 138970***** Isento

ALEXANDRE MARTINS DE ASSIS 108377***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALEXANDRE PRALON BARBOSA 114356***** Isento

ALEXANDRE VITOR PAUFERRO DA SILVA 200495***** Isento

ALEXSANDER SILVA PASCOAL 177059***** Isento

ALFREDO AMARAL MERCANTE FILHO 160188***** Isento

ALICE FABIANE GIL 103996***** Isento

ALINE CASSIA AVILA LIMA 032206***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALINE FERNANDES BARROS 125397***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

ALINE FRANCA DA SILVA 102526***** Isento

ALINE SILVA DE ALMEIDA 099619***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALINE VEIGA COUTINHO DE CARVALHO 122220***** Isento

ALLAN KARD SILVA MARTINS 139329***** Isento

ALLAN PINTO DA COSTA 058345***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ALMIR DE SOUZA JUNIOR 090154***** Isento

ALUIZIO QUINTINO DA HORA 041843***** Isento

AMANDA BORGES DA ROCHA 159138***** Isento

AMANDA DA SILVA MACHADO 142280***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

AMANDA FARIA LOURENCO 055273***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME
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AMANDA FARIAS LIMA BORGES 177704***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

AMILTON SILVA DE AMORIM 317349***** Isento

ANA BEATRIZ MELO DOS SANTOS 108971***** Isento

ANA CAROLINA CAVALCANTE RODRIGUES 130671***** Isento

ANA CAROLINA COSTA DAS NEVES 139018***** Isento

ANA CAROLINA COSTA PADRAO 032261***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

ANA CAROLINA FIGUEIREDO DE SOUZA 139908***** Isento

ANA CAROLINA PEREIRA ALVES 126447***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

ANA CAROLINE BERTO SIQUEIRA 144839***** Isento

ANA CAROLINE DA SILVA TAVARES 118959***** Isento

ANA CAROLINE VIEIRA DE SOUZA 160460***** Isento

ANA CLAUDIA SANTOS FRANCA DE OLIVEIRA 037245***** Isento

ANA CRISTINA DOS SANTOS PACHECO 012321***** Isento

ANA CRISTINA HOECK 913446***** Isento

ANA ELISA DA CRUZ DIAS PORTO 141347***** Isento

ANA HELENA TAVARES DE OLIVEIRA ARRUDA 133732***** Isento

ANA LUCIA ARAUJO PEIXOTO 058607***** Isento

ANA MIRIAM MENEZES ARAUJO 168251***** Isento

ANA PAULA PEREIRA RAIMUNDO 091034***** Isento

ANAILDE SILVA DE OLIVEIRA 291935***** Isento

ANDERSON ANDRE LUCAS DE SOUZA 070037***** Isento

ANDERSON DE OLIVEIRA BARBOSA 007581***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANDERSON FELIX DA SILVA ANDRE 111780***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

ANDERSON RIBEIRO 124026***** Isento

ANDRE AMARO DE SANTANA 024143***** Isento

ANDRE GUSTAVO SOUZA DA SILVA 078147***** Isento

ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA SANTOS 752767***** Isento

ANDRE LUIZ DE SANTANA AZEVEDO 007243***** Isento

ANDRE RICARDO BAHIA CARMO 042964***** Isento

ANDREA CRISTINA DUARTE DE SANTANA 147582***** Isento

ANDREIA ALVARENGA REGO 030071***** Isento

ANDREIA DA SILVA 033041***** Isento

ANDRESSA CRISTINA DA ROCHA BARBOSA 149456***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

ANDRESSA DE CARVALHO FERNANDO 112034***** Isento

ANDREZA ELAINE ARAUJO MARQUES 127374***** Isento

ANDREZA GONCALVES BARBOSA 014380***** Isento

ANE CAROLINE RODRIGUES MONTEIRO 139282***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

ANGELA CRISTINA MOREIRA 990323***** Isento

ANGELICA MARIANA DE SOUSA SANTOS 120617***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANNY BARCELLOS CARVALHO 145227***** Isento

ANTONIA AILA ALENCAR DE SOUSA 134424***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ANTONIA ELIZABETTE DOS SANTOS NASCIMENTO 285805***** Isento

ANTONIA SANDRA ABREU LEITAO 043979***** Isento

ANTONIO CARLOS DOS SANTOS ALBUQUERQUE 759855***** Isento

ANTONIO CESAR MARTINS SERCIO 076927***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)

ANTONIO PAULO BARBOZA 031488***** Isento

ANTONIO SERGIO MAIA DE CARVALHO FILHO 139671***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

AQUILIS JESUS MAIA 080102***** Isento

ARGEU CORDEIRO NETO 137301***** Isento

ARIADNE DINARTI DE SOUZA 134950***** Isento

ARIEL MACHADO DE ARAUJO 161527***** Isento
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AUGUSTO FERNANDO SOARES 078179***** Isento

AYRES THIAGO GONCALVES DA ROCHA 083892***** Isento

BEATRIZ DA FONSECA LEIXAS 165212***** Isento

BEATRIZ FEITOSA BARBOSA 146513***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

BEATRIZ FREIRE DA SILVA 105813***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

BEATRIZ GOMES DA SILVA 159011***** Isento

BEATRIZ HONORATO MARQUES BONVINI 163031***** Isento

BEATRIZ SANTOS DA SILVA 161955***** Isento

BEATRIZ SILVA BASTOS 146072***** Isento

BENARIA MARIA VIANA 827843***** Isento

BIANCA ARAUJO MAGALHAES FERREIRA 057646***** Isento

BIANCA SUZY DOS REIS DOS SANTOS 152424***** Isento

BRUNA DE ALMEIDA COSTA CONCEICAO 176839***** Isento

BRUNA FERREIRA ANDRADE DO NASCIMENTO 141395***** Isento

BRUNA LOUVIS LIMA 147797***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

BRUNA MACHADO DA SILVA 144668***** Isento

BRUNA RODRIGUES DA SILVA 053916***** Isento

BRUNA ROSA GONCALVES BARCELOS 184740***** Isento

BRUNO CESAR DE CAMPOS SANTOS 332564***** Isento

BRUNO FONSECA DE AZEVEDO 093717***** Negado - REDOME

BRUNO HENRIQUE VIEIRA RODRIGUES 462177***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

BRUNO LEONARDO SILVA DE LIMA 054490***** Isento

BRUNO NUNES DE ANDRADE 150023***** Isento

CAIO LEITE DE FARIA 152653***** Isento

CAMILA DA SILVA MUNIZ 162094***** Isento

CAMILA DE OLIVEIRA DOMINGOS DA SILVA 179772***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CAMILA DO CARMO HENRIQUES 149213***** Negado - REDOME

CAMILA DUARTE DA SILVA 146023***** Isento

CAMILA FARIAS LIMA DO AMARAL 155688***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CAMILA RODRIGUES DA SILVA 132060***** Isento

CAMILLE CAMPOS ZYLBERBERG 471425***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

CANAA DUTRA DOS SANTOS 093474***** Isento

CARLA ALVES DE LIMA FERREIRA DA SILVA 077313***** Isento

CARLA DOS SANTOS DA SILVA. 038292***** Isento

CARLA ESPINDOLA 106748***** Isento

CARLLA CRISTHINA DE OLIVEIRA PEDROZA BINDI 129037***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CARLOS ALBERTO CARDOSO REGES 959917***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

CARLOS ALEXANDRE NASCIMENTO DA FONSECA 119072***** Isento

CARLOS EDUARDO MAGALHAES PEREIRA 023352***** Isento

CARLOS EDUARDO RIBEIRO ALVES DA SILVA 466074***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

CARLOS EDUARDO SOARES MAIA 197090***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

CARLOS HENRIQUE RAMOS GONCALVES 149818***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

CARLOS ROBERTO DIAS 072816***** Isento

CARLOS ROBERTO SERRA DE PAULA 080350***** Isento

CARLOS VINICIUS PICCOLI DE SOUZA 157388***** Isento

CAROLINA DE MESQUITA MEDEIROS SOARES 104587***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CAROLINA DOS SANTOS DAS VIRGENS 077942***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

CAROLINA FERREIRA DA ALMEIDA SILVA 156621***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)
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CAROLINA SILVA DIAS DOS SANTOS 171263***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

CAROLINA SILVA MEDELLA 175173***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

CAROLINA VIANA SIQUEIRA 124729***** Isento

CAROLINE DA SILVA PEREIRA 168151***** Isento

CAROLINE DE ALMEIDA SILVA 135712***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

CAROLINE QUITES DE MATTOS 056903***** Isento

CAROLLINE XAVIER DA SILVA VIEIRA 167465***** Isento

CASSIANO DOS SANTOS NASCIMENTO 182889***** Isento

CASSIO ROBERTO ALVES 880301***** Isento

CHEILA FARIAS FAUSTINO 084336***** Isento

CHRISTIANE SILVA DE OLIVEIRA 074880***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CINTIA MARIA DA SILVA 053847***** Isento

CINTIA MARIA RODRIGUES 074093***** Isento

CINTIA MAYARA ARAUJO DA SILVEIRA 126419***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CINTIA SOARES DE ARAUJO 163792***** Isento

CINTIA TEIXEIRA DOS SANTOS 111882***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

CIRO PERES MARTINS DE SOUZA 138060***** Isento

CLAILTON TRAJANO DOS SANTOS 120922***** Isento

CLAUDIA BIANCA RODRIGUES VIEGAS 004619***** Isento

CLAUDIA CANDIDA CONCEICAO 999859***** Isento

CLAUDIA DE SOUZA PINHEIRO 812183***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CLAUDIA MORAES TEIXEIRA 036649***** Isento

CLAUDIA REGINA DA SILVA MENDONCA 015043***** Isento

CLEANE PEREIRA DE OLIVEIRA 775015***** Isento

CLEBER FRANCISCO DA CONCEICAO GOMES 097522***** Isento

CLECIO GOMES DE SOUZA 307525***** Isento

CLEIDE DA CRUZ 053422***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CLEONICE DO CARMO DA SILVA CASTRO 903756***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

CLEYTON RODRIGUES VAZ 088056***** Isento

COSME DE OLIVEIRA RIBEIRO 031352***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

CRISTIANA KELLY DO NASCIMENTO 044643***** Isento

CRISTIANE DE AMORETI LIMA DE ANDRADE 073077***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

CRISTIANE GOMES DA SILVA 054355***** Isento

CRISTIANE MARA DE ARAUJO PAUFERRO DA SILVA 036693***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

CRISTIANE RAMOS SANTOS 115569***** Isento

CRISTIANO CID BONFIM 148183***** Isento

CRISTIANO ELIAS 084023***** Isento

CRISTINA BARBOSA DE CASTRO 035578***** Isento

CYNTHIA MARTINS SABARA 106368***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DAIANA BASILIO DA SILVA 072163***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

DAIANA CONCEICAO CHAVES 135686***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DAIANA SOARES TRINDADE 126670***** Isento

DAIANE DA SILVA DO NASCIMENTO 145133***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DANGELO BARBOSA RODRIGUES DA CONCEICAO 084526***** Isento

DANIEL ALEXANDER BATISTA LACERDA DA SILVA 151673***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

DANIEL ANDRE RIGO GUIRRA 329962***** Isento

DANIEL MACEDO LOPES VASQUES MONTEIRO 131652***** Isento

DANIEL SARAIVA LOPES 147396***** Isento

DANIEL VALERIO DA SILVA 189994***** Isento

DANIELE ANDRADE DA SILVA CARVALHO 117950***** Isento
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DANIELE DA SILVA COUTO 115430***** Isento

DANIELE DE ASSUMPCAO DIAS 053464***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DANIELE MARTINS DE CARVALHO 115751***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DANIELE PACHECO DA SILVA 088591***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DANIELE SOARES DOMINGUES 074748***** Isento

DANIELI BAYER 052161***** Isento

DANIELLA SILVA DI LEO 142720***** Isento

DANIELLE DA COSTA PINHEIRO 016855***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

DANIELLE FERREIRA PEREIRA 118082***** Isento

DANIELLE RIBEIRO RODRIGUES 042688***** CPF incorreto

DANIELLY CRISTINE DE CARVALHO 083383***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DANIELY VIEIRA ALVARENGA TAVARES 109777***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DANILO CUNHA CLAUDINO 141407***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DANY LEE FERNANDES DA VEIGA MACHADO 071304***** Isento

DARIA DE ANDRADE SANTOS 129967***** Isento

DARLON GUIMARAES DE MELO 164563***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

DAVID CABRAL MACEDO 101716***** Isento

DAYANA DA SILVA JACINTHO 112144***** Isento

DAYANE SCHUNK PEREIRA FELIX DA SILVA ANDRE 118787***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DAYVID DE OLIVEIRA PEDREIRA MELO 154627***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

DEBORA CRISTIANE PENA LIMA KAIZER 111510***** Isento

DEBORA HENRIQUE NASCIMENTO 171765***** Isento

DEBORA MENEZES ARAUJO 170588***** Isento

DEBORA TAVARES COUTINHO DA SILVA 056815***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DEISE MARY RAMALHO 815235***** Isento

DEIVERSON COUTO DE OLIVEIRA 120032***** Isento

DENIS AVELINO DE OLIVEIRA 974871***** Isento

DENIS RODRIGO CEOLIN DOS SANTOS 720324***** Isento

DENISE AROUCHA FURTADO 657382***** Isento

DENISE OLIVEIRA GAMA 089856***** Isento

DENIZE SILVA BRAZIL 008624***** Isento

DHEVOLLA GONCALVES DOS ANJOS 124201***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

DIANNE ARAUJO VIEIRA 125855***** Isento

DIEGO DE OLIVEIRA DA CUNHA 129705***** Isento

DIEGO JUAN CAETANO BARBOSA 111654***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DIEGO PRATA TAVARES 125565***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

DIOGO DOS SANTOS SANT ANNA 121932***** Isento

DIOGO VALERIO DA SILVA 189993***** Isento

DONIRES PEIXOTO DIAS 870583***** Isento

DORCAS ABIGAIL NUNES DE FREITAS 164243***** Isento

DOUGLAS SANTOS DE SOUZA 161290***** Isento

EDEN MARSOL FERREIRA DO CARMO 160910***** Isento

EDGARD SOUTO SILVA 129402***** Isento

EDI WILSON DO CARMO BATISTA 018569***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

EDILSON RODRIGUES SOARES 809993***** Isento

EDMAR DA COSTA BARROS 003410***** Isento

EDNA DO LIVRAMENTO OLIVEIRA 043399***** Isento

EDNA PEREIRA CAMPOS 258659***** Isento

EDSON SILVA SANTOS 851822***** Isento

EDUARDA ALMEIDA DE OLIVEIRA 057729***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

EDUARDO COLLE 080400***** Isento
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EDUARDO DE MELLO PEREIRA 024490***** Isento

EDUARDO DE OLIVEIRA SILVA CONCEICAO 132296***** Isento

EDUARDO DIAS DA SILVA 126418***** Isento

EDUARDO HENRIQUE CANELA ALVES FERNANDES 132883***** Isento

EDUARDO PAES CALLADO 187397***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

EDUARDO RAIMUNDO FELIPE MARQUES 056958***** Isento

EDVAN MOREIRA BOMFIM 068919***** Isento

EDYOMAR DIAS RIBEIRO 074005***** Isento

EIDER MEIRELES VIANA 106769***** Isento

ELAINE CRUZ BASTOS 083281***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ELEN DA SILVA MILHEIRO 095141***** Isento

ELIELTON ALMEIDA DE SOUSA 145911***** Isento

ELIELTON DE ARAUJO CARVALHO 102946***** Isento

ELIEZER ROSA NASCIMENTO 053461***** Isento

ELIMAR DO NASCIMENTO SILVA 140333***** Isento

ELISABETE DE SOUZA VASCONCELOS 018474***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ELISABETH CUNHA GONCALVES 054194***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

ELISANGELA DE SOUZA CARDOSO 081865***** Isento

ELISANGELA DOS SANTOS DA FONSECA AFONSECA 042536***** Isento

ELISANGELA ROSA SEVERO 282656***** Isento

ELIZABETH DE FATIMA LIBORIO DA SILVA 012181***** Isento

ELIZABETHE PEREIRA DE SOUZA 014957***** Isento

ELKE SILVA SANTOS 034387***** Isento

ELLEN BORGES DA ROCHA 053714***** Isento

ELLIZABETH ELLEN COSTA DUARTE 043596***** Isento

ELMA ROBERTA JESUS DA SILVA 104992***** Isento

ELZILENE BERNARDES DA PAIXAO 104109***** Isento

EMANNUEL DE MAGALHAES 090828***** Isento

EMANOEL QUARTIERO DA SILVA 058824***** Isento

EMERSON DE SOUZA MACEDO 161170***** Isento

EMMERSON MATHEUS RODRIGUES DE SOUZA 127793***** Isento

ENDERSON DE ANDRADE RAMOS 143971***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ENZO DE OLIVEIRA NOVAES 133897***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

ERALDO PAULA GAMA 001321***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

ERICA TELLES MOREIRA BEZERRA 104729***** Isento

ERIKA MOURA COELHO MALDOS 963325***** Isento

ERLYC FERREIRA DE AVIZ 703217***** Isento

ESDRA CHAIANNY GOMES DE CAMPOS 103609***** Isento

ESTER FARIA DE PAULA 013726***** Negado - Codigo 13 (Cadastro desatualizado)

ESTER SOUZA DO NASCIMENTO OLIVEIRA 105644***** Isento

ESTHER COSTA DOS SANTOS RODRIGUES 116447***** Isento

EUNICE FREDERICO DE SOUZA 108249***** Isento

EVALDO LOPES DA SILVA 128190***** Isento

EVANIR XIMENES LIMA 098860***** Isento

FABIANA DE MATTOS BUSQUET 081297***** Isento

FABIANA DO NASCIMENTO SANTOS 106111***** Isento

FABIANA EIRAS DE FREITAS SODRE 071445***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

FABIANA MONJARDIM DE CARVALHO 060538***** Isento

FABIANA MOTTA OLIVEIRA 094384***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME
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FABIANA SANTOS NASCIMENTO 134909***** Isento

FABIANA TEIXEIRA E SILVA 017309***** Isento

FABIANE DA SILVA BRANQUINHO 095027***** Isento

FABIANE GUILHERME DE JESUS DA CONCEICAO CRUZ 096405***** Isento

FABIANE LOPES DE SOUZA 140458***** Isento

FABIANE ROSA LOPEZ LAMAS 079045***** Isento

FABIANO MANCILIO ROQUE 910907***** Isento

FABIELLE CARLA ALVES DE LIMA 133066***** Isento

FABIO DE LEMOS SOUZA 072124***** Isento

FABIO SILVA BORGES 096956***** Isento

FABRICIO DE OLIVEIRA CORREIA 133078***** Isento

FELICIA LOPES DE PAIVA 533857***** Isento

FELIPE CALDONAZZO DE ALMEIDA PEREIRA 063595***** Isento

FELIPE DE MELO SOUSA 139242***** Negado - REDOME

FELIPE TEIXEIRA DE SOUZA 058066***** Isento

FERNANDA AMANDA RODRIGUES VIEIRA 054427***** Isento

FERNANDA CAROLINA RIBEIRO DIAS 065050***** Isento

FERNANDA DIAS NASSUR 098074***** Negado - REDOME

FERNANDO SILVA GOMES 180327***** Isento

FILLIPE DE OLIVEIRA DUARTE 014078***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

FLAVIA DOS SANTOS ARAUJO 127819***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

FLAVIANE VANESSA DE SOUZA FONSECA 692994***** Isento

FLAVIO VINICIUS DA SILVA 162033***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

FRANCIS CARLA DE BRITO SANTANA 129419***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

FRANCISCO DIOGO LIMA GONCALVES 121072***** Isento

FRANCISCO JOSE CARVALHAL BEZERRA 003112***** Isento

FRANCISCO JOSE DAS VIRGENS JANUARIO 091564***** Isento

FRANK FREITAS LIMA BARROS 967957***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

FREDERICO GARCIA DE LACERDA 131217***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GABRIEL DE SOUZA FERREIRA 140037***** Isento

GABRIEL TORRES DOS SANTOS 157359***** Isento

GABRIELA DE SOUZA MARTINS 110695***** Isento

GABRIELA PESSOA FLORIAO SOARES 058605***** Isento

GABRIELA SIQUEIRA DA SILVA 139229***** Isento

GABRIELE TITO RODRIGUES 105314***** Isento

GABRIELLE DE SOUZA DOS SANTOS 145535***** Isento

GEAN LUCAS MELLO FARIAS 151103***** Isento

GEISIANE RIBEIRO MOTTA DO NASCIMENTO 174419***** Isento

GEIZA GRACIELE DE JESUS TEIXEIRA 079874***** Isento

GEORGE MENDONCA DA COSTA 122919***** Isento

GERALD GOMES ALVES 063441***** Isento

GERUSA ALVES DOS SANTOS 075132***** Isento

GEYSIANNE COUTO DOS SANTOS 130462***** Isento

GILBERTO SANT'ANNA DE FREITAS 119196***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GILCEIA ALVES DOS SANTOS 013986***** Isento

GILCELENE ELIAS DO NASCIMENTO DE LIMA 095819***** Isento

GINA DOS SANTOS FELIX 523418***** Isento

GIOVANNA LOPES PLESKY DE SIQUEIRA 177911***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

GISELE GONCALVES DA SILVA 120472***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

GISELE LOPES DA COSTA 250163***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)
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GISELE PADRAO TIROTTI 106406***** Isento

GISELE SOUZA DA SILVA 082347***** Isento

GISELLE ROSA DOS SANTOS 054384***** Isento

GIULIANA CHRISTINE FERREIRA 171506***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GLAUCE DE OLIVEIRA PEREIRA 081027***** Negado - REDOME

GLAUCIA REGINA GOMES MARTINS 135963***** Isento

GLAUCIA TAVARES FERNANDES 095161***** Isento

GLAUCIETE ISLANIA CAVALCANTE PINTO DA SILVA 053948***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GLEICIMARA GONCALVES GOUVEA DA SILVA 097431***** Isento

GLEYBSON GUSTAVO DE SOUSA 076220***** Isento

GLIDIA MACHADO PINTO 097361***** Isento

GOUBERT ZANGEROLANE 125467***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GRACE DIAS ALVES DE LIMA 104307***** Isento

GRACEKELLY BATISTA PEREIRA VENANCIO 129248***** Isento

GRACIELLE BELMIRO ASSIS 101131***** Isento

GRAZIELLE COSTA ROSA 105757***** Isento

GUILHERME ARAUJO DE FREITAS 176935***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

GUILHERME RICCI GOMES PIRES 403338***** Isento

GUILHERME SIQUEIRA SOUTO 154333***** Isento

GUSTAVO DA SILVA CARREIRA 126609***** Isento

GUSTAVO DIAS ESTEVAM LEAL 056008***** Isento

GUSTAVO FELICIDADE DA COSTA 146509***** Isento

GUSTAVO SILVA DOS SANTOS 135018***** Isento

GUTEMBERG SERGIO GOULART 105112***** Isento

HANA KAROLINA AZEVEDO PECANHA 186462***** Isento

HEITOR FAJARDO CARVALHO 106555***** Isento

HELENA DOS SANTOS GOMES 136855***** Isento

HELENA LEITE DE ALMEIDA 904689***** Isento

HELOISA CAMPOS CHALFUN DE MATOS 151149***** Isento

HENRIQUE JOSE DE MELLO 092916***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

HENRIQUE LIMA DE SOUSA 146866***** Isento

HIGOR CAMINHA ARRUDA DE AGUIAR ALBUQUERQUE 117187***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

HOSANA FERREIRA DE SOUZA 075362***** Isento

HUDSON PEREIRA DE SOUSA 028571***** Isento

IARA ARAUJO DA COSTA 055564***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

IASMIM GUIMARAES QUINTANILHA 142612***** Isento

ICANA NAIA SILVEIRA DA CRUZ 513550***** Isento

IOLANDA COSTA SILVA DE OLIVEIRA PASCOAL 177059***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

IRENE APARECIDA DOS SANTOS DA SILVA 113156***** Isento

ISABELLA MARIA TENORIO SOARES SANTOS 088795***** Isento

ISAIAS SANTOS DA SILVA 186495***** Isento

ITALMAR LIMA DE VASCONCELLOS 028150***** Isento

ITALO RODOLFO BEZERRA DE ARAUJO SOUSA 091144***** Isento

ITAMAR BEZERRA DE MENESES 097175***** Isento

IURY DE SOUZA BATISTA 054819***** Isento

IVAN RAMOS 100699***** Isento

JACQUELINE DIAS DA SILVA DOS SANTOS 091262***** Isento

JAMILLE FERREIRA DE ALMEIDA 142487***** Isento

JAMIR DUARTE DE FREITAS 119207***** Isento

JAMYLLYE BELO TAVARES FERREIRA 132130***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

JANAINA CRISTINA DA CUNHA FERREIRA 126651***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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JANAINA ROCHA DE OLIVEIRA 163834***** Isento

JANAINE APARECIDA FERREIRA DE SA 321368***** Isento

JANICE CARVALHO DA SILVA 122917***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JANINE KELLY DUTRA DA CUNHA 170408***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JAQUELINE DA ROCHA ANTUNES 173158***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

JAQUELINE DE ALMEIDA GOMES 172462***** Isento

JAQUELINE DE JESUS AZEVEDO SANTOS 032066***** Isento

JAQUELINE DE VASCONCELLOS OLIVEIRA 150403***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JAQUELINE MARIA FRANCO 054416***** Isento

JAQUELINE MARIA MACEIO 140197***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

JASMIN LUCATELES DE FREITAS WIRZ 169352***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

JEANE COSTA DOS SANTOS 027549***** Isento

JEFERSON AMARAL PEREIRA 134025***** Isento

JEFERSON PEREIRA BARBOSA 152100***** Isento

JEFERSON ROSA 153658***** Isento

JEFFERSON FELIPE DE CASTRO DE PAULA 149594***** Isento

JEFFERSON TOMAZ DE ARAUJO 145762***** Isento

JENIFFER RAMOS DE SOUZA 134325***** Isento

JESA MARIA RIBEIRO MARIANO 125736***** Negado - REDOME

JESEBEL COSTA SANTOS 057029***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

JESSICA DA SILVA FERREIRA 131917***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JESSICA DE ALMEIDA TOBIAS GAMA 407869***** Isento

JESSICA DE SOUZA CARMO ALVES 143016***** Isento

JESSICA FERREIRA DE REZENDE 009715***** Isento

JESSICA GOMES SANTOS 133475***** Isento

JESSICA MARQUES GUIMARAES 145474***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

JESSICA MARTINS GAMBOA 136447***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

JESSICA OLIVEIRA RODOLFO DA SILVA 171195***** Isento

JESSICA PEREIRA DA SILVA ALBUQUERQUE 125300***** Isento

JESSICA STERQUE LARA 135204***** Isento

JESSICA TRINDADE DE CASTRO PAULA 149594***** Isento

JESSICA VIEIRA DA SILVA GOMES 141166***** Isento

JESSIKA DIAS SOARES GUEDES 122853***** Isento

JESSIKA LEAL VASCONCELOS 122642***** Isento

JESSIKA ROCHA MARCOLINO 163120***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

JESSYCA CRISTINA DO NASCIMENTO 126494***** Isento

JOAO HARLLEY MARTINS LUNA 060959***** Isento

JOAO PAULO MENDES LIMA ANTUNES 096410***** Isento

JOAO PAULO NUNES DO NASCIMENTO 165946***** Isento

JOAO PEDRO FURTADO PACHECO 135860***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

JOAO VICTOR SANTOS MENDES ALVES 033223***** Isento

JOB DOMINGOS INACIO FILHO 131294***** Negado - REDOME

JOCASTA BAPTISTA DA SILVA MACARIO 121818***** Isento

JOCELIA MARTINS DE OLIVEIRA 700491***** Isento

JOICE APARECIDA DE SOUSA VIEIRA 127951***** Isento

JOICE OLIVEIRA DOS SANTOS 126926***** Isento

JOICE SAMPAIO DE SOUZA 071670***** Isento

JOICE SOUZA DE OLIVEIRA 158179***** Isento

JONAS DE SOUZA VIEIRA 037594***** Isento
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JONATAS BATISTA MARINHO 093169***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JONATHAS CRISTIAN RODRIGUES ALMEIDA 123247***** Isento

JOSE CARLOS DOS SANTOS 267709***** Isento

JOSE CARLOS MEIRA JUNIOR 086578***** Isento

JOSE ELOY MALDOS JUNIOR 779234***** Isento

JOSE LUIZ CARLOS MARINHO PERONICO PEDROSA 066642***** Isento

JOSELAINE DOS SANTOS CERQUEIRA 156244***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JOSIVAL DE VARGAS MOURA 086961***** Isento

JOYCE NOGUEIRA RIBEIRO 839562***** Isento

JUAREZ MANOEL DE CASTRO 001294***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

JUCINEA ALVES DOS SANTOS 268678***** Isento

JULIANA ALMEIDA JACOB 124088***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JULIANA ALVES ALEXANDRE 140559***** Isento

JULIANA BARBOSA DA SILVA 103450***** Isento

JULIANA BOREL DOS SANTOS 097320***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JULIANA COSTA MONTEIRO 154279***** Isento

JULIANA DA CONCEICAO DOS SANTOS 178269***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

JULIANA DA SILVA 032477***** Isento

JULIANA FACHIN 042888***** Isento

JULIANA KOPKE 135528***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JULIANA MONTEIRO DE CARVALHO 119756***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

JULIANA MOZAGA NEVES 142133***** Isento

JULIANA MUNIZ AREAS 091895***** Isento

JULIANA SILVA GONCALVES 143637***** Isento

JULIANA SOUZA SILVA DE PAULA 046124***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JULIANE BATISTA CORSINO 102252***** Isento

JULIANO BAPTISTA DA SILVA 351702***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

JULIANY FERREIRA LISBOA DA SILVA 108350***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

JULIENE FERREIRA DO ESPIRITO SANTO 127705***** Isento

JULYENNE MENDONCA FONSECA 173983***** Isento

JUREMA DE SOUZA CORREA 427347***** Isento

JURLENE DA SILVA OLIVEIRA 113616***** Isento

KARINA ALVES DE OLIVEIRA 159029***** Isento

KARINA NEVES DE OLIVEIRA 171084***** Isento

KARINE BORGES DE CAMPOS NOBRE 137354***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)

KARINE TAVARES DE JESUS 146938***** Isento

KARLIENE SOARES DO NASCIMENTO SANTOS 073964***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KASSIANE NICOLLY ROSA SANTOS 191963***** Isento

KATHIA VIEIRA COSTA 808092***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KATHLEN DOS REIS NOVAES 121792***** Isento

KATIANE DOS SANTOS VAZ 142057***** Isento

KEILA DE PAULA PAES VASCONCELOS 849708***** Isento

KELLEN INGRID COSTA RIBEIRO 169657***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

KELLI MONTEIRO DA COSTA 111125***** Negado - REDOME

KELLY CRISTINA ABREU DE ANDRADE 155561***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KENNEDY LINS SOUZA DE ALMEIDA 122632***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

KETELLYN BARBOSA VIEIRA 147579***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

KLAYTON JOSE DA SILVEIRA MOREIRA 071196***** Isento

KLISMANT DOUGLAS DUARTE DE SANTANA 147582***** Isento

LAIS PEREIRA FERREIRA 155670***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LARA KAIZER DUQUE 194557***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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LARISSA ALEGRE COUTINHO BATATINHA 154547***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LARISSA EIRAS DE FREITAS SODRE 199143***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

LARISSA GUIMARAES QUINTANILHA 145803***** Isento

LARISSA MARTINS NUNES 122672***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

LAURI CASTORINO FERREIRA 075402***** Isento

LEA RIBEIRO DA SILVA 016006***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LEANDRA BRANDAO RESENDE MANHAES 188879***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LEANDRO JOSIAS SOARES DUQUE 057215***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LEANDRO VIEIRA FRANCISCO 107674***** Isento

LEIDIANE MOURA ARAUJO 168774***** Isento

LEIDIMAR BARBOSA 021465***** Isento

LEILA FERREIRA SIQUEIRA 102983***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LEONARDO AGUIAR 037253***** Isento

LEONARDO ESTEVAO DA SILVA 062167***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

LEONARDO MUNIZ DOS SANTOS 158032***** Isento

LEONARDO SOARES 156751***** Isento

LETHICIA CASTELO BRANCO DA SILVA 143728***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

LETICIA DAS CHAGAS SILVA 150737***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LETICIA DE ALMEIDA ARCHANJO 161560***** Isento

LETICIA DE SOUSA PORTELA 169670***** Isento

LETICIA OLIVEIRA DE ASSIS 134142***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

LETICIA PEREIRA RODRIGUES 102081***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LIDIA DE AZEVEDO SILVA 088294***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

LIDIA MARIA DE SOUZA PORTO 124668***** Isento

LIGIA MOURA DE SOUZA 078098***** Isento

LILANDRA TORQUATO MEDRADO DE LIMA 146697***** Isento

LILIAN MACHADO SILVA 058985***** Isento

LILIANE APARECIDA DIAS RIBEIRO 165105***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

LILIANE GOMES PINHEIRO RODRIGUES 054717***** Isento

LINAMARA SILVEIRA MOREIRA 071195***** Isento

LINDIAMARA OLIVEIRA GAMA 086389***** Isento

LISA MICHELE DE MELO ROZA 137883***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LITAMAR ROBERTO CARRATI MACHADO SILVA 109201***** Isento

LIVIA RIBEIRO DA SILVA 857693***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LOHAN DO NASCIMENTO SANTOS 170174***** Isento

LORENA MARINS XAVIER 172294***** Isento

LORRANY TRINDADE MARTINS 054650***** Isento

LUAN DA SILVA CORREA 115733***** Isento

LUAN DE SOUZA CASTILHO 135882***** Isento

LUAN SANTIAGO DO AMARAL 142641***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUANA BRASIL DE SOUZA 743750***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUANA DA SILVA FREITAS 890290***** Isento

LUANA DA SILVA MAGALHAES 168016***** Isento

LUANA DO NASCIMENTO MARIA DAS GRACAS DO NASC 033896***** Isento

LUANA MARIA DA SILVA 061932***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUANA ROGERIO DA SILVA 156625***** Isento

LUCAS AUGUSTO CAVALCANTI MARTINS 142744***** Isento

LUCAS CORREA DA CUNHA SILVA 121807***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

LUCAS DA SILVA CASTRO 122622***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME
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LUCAS DE MENDONCA MARTINS 172988***** Isento

LUCAS DOS SANTOS RODRIGUES 145751***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUCAS LIMA DE CASTRO 152208***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

LUCAS MOURAO TAVARES 099384***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

LUCAS PORTILHO DE BRITO 133295***** Isento

LUCAS SILVA DAS CHAGAS 034373***** Isento

LUCAS SOUZA NASCIMENTO 178154***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

LUCIA MARIA VIEIRA DA COSTA 000038***** Isento

LUCIANA ALVARENGA AZEVEDO 007021***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

LUCIANA ARAUJO DE OLIVEIRA 151040***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

LUCIANA COELHO ANACLETO BARBOSA DA SILVA 025385***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUCIANA FERNANDES ALBUQUERQUE OLIVEIRA 090978***** Isento

LUCIANA LACERDA FERNANDES DA SILVA 110801***** Isento

LUCIANA SCOFIELD FERREIRA ALVES 032762***** Isento

LUCIANE BATISTA DA SILVA 085286***** Isento

LUCIANE FIGUEIREDO RIBEIRO 036367***** Isento

LUCIENE DA SILVA SABACK FARANI 125718***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUCIENE MARIANO TORRES 035946***** Isento

LUCIENE MIGUEL DO NASCIMENTO ALCANTARA 055880***** Isento

LUCIENE SOUZA VASCONCELLOS 101376***** Isento

LUCILANE CORDEIRO DA SILVA 941128***** Isento

LUCILENE RODRIGUES DO NASCIMENTO DA SILVA 137398***** Isento

LUCINEIA DOS SANTOS CRISTO 088913***** Isento

LUDIMAR CASTRO DE SOUSA PINTO 859526***** Isento

LUDMILLA DOS SANTOS SILVA 139757***** Isento

LUIS FERNANDO CARLOS DE LIMA 044110***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUIS HENRIQUE SOUSA OLIVEIRA 049481***** Isento

LUIZ ANTONIO GIL 119363***** Isento

LUIZ CLAUDIO RAMOS GRAMLICH 092642***** Isento

LUIZ CLAUDIO SILVA DE OLIVEIRA 089178***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

LUIZ GUILHERME LIMA MARTINS 082423***** Isento

LUIZ ORLANDO DE LIMA GUIMARAES 055808***** Isento

LUZIANA DE LIMA RITA 156281***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

MANOEL DA SILVA OLIVEIRA 095197***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MANOEL HENRIQUE RIBEIRO CASTRO 044513***** Isento

MAPRIL BARBOSA DA FONSECA JUNIOR 104723***** Isento

MARAYA KEROLYN MENDONCA FONSECA 186959***** Isento

MARCELA DIAS RODRIGUES 103811***** Isento

MARCELE OLIVEIRA DOS SANTOS 133317***** Isento

MARCELI KAIZER DE CARVALHO DUQUE 057194***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCELLE LIMA BAIA 099552***** Isento

MARCELO DA SILVA PEREIRA 023546***** Isento

MARCELO DURVAL OLIVEIRA DE SANTANA 683404***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

MARCELO LUKAS DE CASTRO LIGORIO 182119***** Isento

MARCELO SILVA DE LIMA JUNIOR 094685***** Isento

MARCELO WAGNER SANTOS DA SILVA 003363***** Isento

MARCEZIA MARIA SANTOS 584355***** Isento

MARCIA BISPO DOS SANTOS 578748***** Isento

MARCIA BRUM DOS SANTOS ANDRADE 715932***** Isento
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MARCIA CRISTINA DA SILVA 036552***** Isento

MARCIA DOS SANTOS MAGALHAES 145481***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

MARCIA FERREIRA DE CASSIA 025846***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

MARCIA INES MENDES SALOMAO 107705***** Isento

MARCIA PEREIRA MARTINELLI DOS SANTOS 087816***** Isento

MARCIO DE MEDEIROS MOREIRA 003169***** Isento

MARCO TULIO BARBOSA SILVA 118776***** Isento

MARCOS AURELIO RODRIGUES RAMOS 052038***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCOS HENRIQUE DOS SANTOS ARAUJO 162087***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

MARCOS PAULO GOMES FLORES 128655***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARCOS SALOMAO E SILVA 114285***** Isento

MARCOS VINICIUS DA CONCEICAO CAMPOS 032105***** Isento

MARCUS VICTOR FARIA SANTOS 147812***** Isento

MARGARETE MARCAL DA CUNHA LEITE 010305***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIA CLAUDENICE SATURNINO DA SILVA 079711***** Isento

MARIA DA CONCEICAO PAULA DA SILVA 077459***** Isento

MARIA DE FATIMA PEREIRA 339198***** Isento

MARIA DO CARMO ANTONIO DE ARAUJO 694615***** Isento

MARIA DOROTEA FREITAS DE SOUZA 334646***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIA EDUARDA DOMINGOS DE PAULA 188795***** Isento

MARIA EGLEIDE SILVA SANTOS 067567***** Isento

MARIA EMILIA DE OLIVEIRA PEIXOTO 153433***** Isento

MARIA FRANCISCA TAVARES DOS SANTOS 007899***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

MARIA GABRIELLY SANTOS DA SILVA 213445***** Isento

MARIA JOSE DE PAULA RIBEIRO 749000***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

MARIA LUCIA FIGUEIREDO 036662***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

MARIA LUCIA GOMES REZENDE 004343***** Isento

MARIA LUZINETE DOS ANJOS FERREIRA 024799***** Isento

MARIA MARCELLA DA SILVA VIANNA 135914***** Isento

MARIA NATHALIA NASCIMENTO DOS SANTOS 073085***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIA TEREZA DE JESUS DOS SANTOS 186996***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

MARIA VERONICA SANTOS LEAL DA SILVA 110917***** Isento

MARIA VICTORIA DE MORAES LIZARDO 109021***** Isento

MARIANA AUGUSTA MONTEIRO DOS SANTOS 113289***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

MARIANA DA SILVA LEOPOLDINO 183597***** Isento

MARIANA DA SILVA OLIVEIRA 113616***** Isento

MARIANA DE SOUZA LIMA 122922***** Isento

MARIANA GONCALVES FELIX 166365***** Isento

MARIANA IZOLINA EVANGELISTA 127599***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIANA RIBEIRO DE OLIVEIRA 140038***** Isento

MARIANA VIANA DE OLIVEIRA DA SILVA 117063***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

MARIANE LEANDRO RANGEL 085315***** Isento

MARIANNA DA SILVA OLIVEIRA 163220***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIELLEN DE SOUZA BAPTISTA 123979***** Isento

MARILIA DAS NEVES SOARES LAURINDO 007019***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

MARILIA FERREIRA PORFIRIO 142219***** Isento

MARILIA GONCALVES FORTUNATO MOREN 093686***** Isento

MARINA FROTA PEREIRA 072095***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME
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MARIO CEZAR COSTA 893655***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MARIO JORGE FERREIRA JUNIOR 079463***** Isento

MARIZA PINTO DA SILVA 071607***** Isento

MARTA CORREA DA COSTA 022203***** Isento

MARTA DA SILVA PINHEIRO ANTONIO 037250***** Isento

MARTA LUCIA DOS SANTOS 726075***** Isento

MARTA SUNAMITA NUNES DE FREITAS 164242***** Isento

MARTUCHA SA SIMAO SAVITI FERNANDES 121553***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MATEUS VILLA MARTINS SILVA 099517***** Isento

MATHEUS AURET DOS SANTOS CAZEMUNDO 173869***** Isento

MATHEUS CAMPELO DA COSTA COELHO 140524***** Isento

MATHEUS DAMASCENO SILVA 108683***** Isento

MATHEUS DE AZEVEDO FERREIRA 144538***** Isento

MATHEUS MEDEIROS DE SOUZA 164864***** Isento

MATHEUS PEREIRA DE MELO 134490***** Isento

MATHEUS RIBEIRO 138967***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)

MAXWELL RIBEIRO BARBOZA 073593***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MAYCO BARROSO RODRIGUES 124370***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

MAYCON LAMEGO DO NASCIMENTO 167554***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MAYLA MULLER HERDY BELLO 154604***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

MAYLLA RODRIGUES VEGA 132294***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MICHAEL LOHAN DA SILVA PEREIRA 164892***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MICHEL ANTERO DA SILVA 133657***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MICHEL CICERO MAGALHAES DE MELO 118900***** Isento

MICHEL DE SOUSA GOMES 107852***** Isento

MICHEL TAVARES DIAS DA SILVA 086866***** Isento

MICHELE DINIZ DA SILVA 085715***** Isento

MICHELE JUSTO DO ROSARIO 130266***** Isento

MICHELLE DA SILVA 043855***** Isento

MICHELLE PEREIRA MALAQUIAS 096716***** Isento

MICHELLI CORREA COZZOLINO 069271***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

MIGUEL DA SILVA SIQUEIRA JUNIOR 139010***** Isento

MILENE FERNANDES DE CASTRO E TOLEDO SANTOS 133728***** Isento

MIRIAN DA SILVA ANDRADE 134660***** Isento

MOISES PEIXOTO CARLOS MONTEIRO 160776***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MONICA CHAMBARELLI 022954***** Isento

MONICA HENRIQUE DA SILVA DE ALMEIDA 107135***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

MONICA MARTINS 004747***** Isento

MONIQUE CARDOSO DOS SANTOS DA SILVA 131532***** Isento

MONIQUE DA COSTA CHAGAS 143897***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

MONIQUE DE MATTOS VARGAS 098160***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

MYLENA GABRIELLE GADELHA COSTA 177773***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

MYLLENA DUTRA DA SILVA 062065***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

NAJLA MACHADO TUTUNJI 157560***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

NATALIA SILVA SOUZA LIMA 156762***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

NATHALIE DA ROCHA LOPES 058662***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

NAYARA SALUSTIANO VIEIRA 132570***** Isento

NERIAN DA SILVA ANDRADE 109708***** Isento
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NICOLE MIRALHES MORAIS 154998***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

NILTON NELSON DA TRINDADE SILVA 128268***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

NOEMI EMANUELE VIEIRA PEREIRA 063532***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

ORLAN FIGUEIREDO DE MELLO 126244***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ORLANDO CORREA 700776***** Isento

OSNI JOSE DOS SANTOS JUNIOR 121580***** Isento

PABLO NEVES DE OLIVEIRA 054470***** Isento

PALOMA MAGALHAES GOMES 146120***** CPF incorreto

PAMELLA LORRANY NOVAES DE OLIVEIRA 123387***** Isento

PAOLA CAROLINA POLO 056443***** Isento

PATRICIA DA SILVA NEUBERT 835969***** Isento

PATRICIA EMILIA BENTO MOURA 146629***** Isento

PATRICIA FERREIRA SANTOS 025243***** Isento

PATRICIA GOMES DOS SANTOS 673054***** Isento

PATRICIA MARIA DA SILVA 038093***** Isento

PATRICK DA COSTA FREIRES 174954***** Isento

PAULA DE ARAUJO 109949***** Isento

PAULA DEVOLDER MODESTO NASCIMENTO YURCZYK 143888***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

PAULO ANTONIO GONCALVES DE JESUS 035432***** Isento

PAULO EDUARDO SOUZA SA TELLES 312124***** Isento

PAULO MARCELO FERREIRA DOS SANTOS 094642***** Isento

PAULO MAURICIO JACKSON MARTINS 071497***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PAULO RODRIGO LIMA FIGUEIREDO 141295***** Isento

PEDRO DOS SANTOS SOUSA 159507***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

PEDRO HENRIQUE ALVES COLOMBO 164764***** Isento

PEDRO HENRIQUE WASJFELD LIMA 133681***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

PEDRO WILLIAM LOPES DA SILVEIRA 059287***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

PHAMELA PIMENTEL RODRIGUES 160075***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

PLACIDO MARCIO ANDRADE SARAIVA 004879***** Isento

POLLYANNA PAES GUIMARAES BRAZ 192697***** Isento

POLLYANNA REGINA GONCALVES PEREIRA 127739***** Isento

PRICILA LORETTI TAVARES 105165***** Isento

PRISCILA ARJONES TURVANI 058248***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

PRISCILA CRISTINA FAUSTINO FLORENCIO 145780***** Isento

PRISCILLA DE OLIVEIRA ALVES 111400***** Isento

PRISCILLA FERNANDA OLIVEIRA SILVA 127889***** Isento

PRISCILLA LAZARO DE MORAIS 852503***** Isento

PRISCILLA LEMOS DUARTE SANTOS 147792***** Isento

PRISCILLA NERY DE MARIA 089585***** Isento

RACHEL DA FONSECA LEIXAS 254072***** Isento

RAFAEL CERQUEIRA ROCHA 087321***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAFAEL DA SILVA BAHIA 111168***** Isento

RAFAEL FELIPPE DA CONCEICAO FREIRE 108317***** Isento

RAFAEL WESLEY CARDOSO DA SILVA 046155***** Isento

RAFAELLA VICENTE DE MATOS 165753***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAIZA CRISTINA DO NASCIMENTO ANTONIO 164957***** Isento

RAIZA DOMINGUES MACIEL 139625***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RAPHAELA COTRIM DE FARIA 156835***** Isento

RAPHAELLA PATRICIA MONTEIRO COSTA 147010***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)
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RAQUEL FERREIRA DA COSTA 123456***** Isento

RAQUEL RODRIGUES DE ALMEIDA GOMES 120827***** Isento

RAQUEL SANTOS DE OLIVEIRA 090616***** Isento

RAQUEL SIQUEIRA VALENTE 142229***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

RAUL GIGANTE PACHECO 094734***** Isento

RAYSSA RIBEIRO DE OLIVEIRA 141820***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

RENAN COSTA AMARAL 118082***** Isento

RENAN DOS SANTOS VICTORIA 119794***** Isento

RENAN EUFRASIO ASSIS DE ALMEIDA 055544***** Isento

RENATA BARBOSA DA SILVA 149703***** Isento

RENATA BONINI DOS SANTOS 087033***** Isento

RENATA DA SILVA BARBOSA 088920***** Isento

RENATA FERNANDES SILVA DOS SANTOS BRAGA 109611***** Isento

RENATA FERREIRA DE CARVALHO 818723***** Isento

RENATA MARTINS SALGADO 063562***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

RENATO PEREIRA DA SILVA 154185***** Isento

RENNER PHILIPE RODRIGUES CARVALHO 119711***** Isento

RICHARD ALVARENGA SANT ANNA 160153***** Isento

RITA DA CONCEICAO SANTOS RIBEIRO 043898***** Isento

ROBERTA BUENO MOURA CASTREJON TAVARES 099242***** CPF incorreto

ROBERTA KAREN NOBRE DOS SANTOS 120991***** Isento

ROBERTA PASSOS ANDRADE 138971***** Isento

ROBERTO CARLOS CARRATI MACHADO SILVA 109201***** Isento

ROBERTO CARLOS DO ESPIRITO SANTO JUNIOR 164431***** Isento

ROBERTO PAIXAO DE ALMEIDA 678085***** Isento

ROBSON PAULO DE SOUZA 033231***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RODRIGO ALVES DE SOUZA DE LUCENA 091876***** Isento

RODRIGO DOS SANTOS REZENDE BRITO 124884***** Isento

RODRIGO DOS SANTOS SILVA 094193***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

RODRIGO JORGE DOS SANTOS RANGEL 084907***** Isento

RODRIGO SOARES MARTINS 154572***** Isento

RODRIGO VINICIUS DE AZEVEDO GONCALVES 129506***** Isento

ROMILDO ALVES DO NASCIMENTO 062530***** Isento

RONALDO COSTA DA SILVA 137069***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RONDINELI FERNANDES DE CARVALHO 087154***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

RONNAN CRISPIM TEIXEIRA 146796***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

ROSANE RODRIGUES DA SILVA 107640***** Isento

ROSIANE DE CARVALHO SILVA 080198***** Isento

ROSILENE ALVES PEREIRA 330600***** Isento

ROSILENE MARIA FRUTUOSO SOARES 058194***** Isento

ROZELI OLIVEIRA DOS SANTOS MARTINS 104514***** Isento

RUAN DIAS FERREIRA 145202***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SABRINA ARAUJO DE CARVALHO 139425***** Isento

SABRINA CAMPELO PEIXOTO 137323***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SABRINA PEREIRA FELICIANO 131193***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

SABRINE SILVA NASCIMENTO 104689***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

SALOMAO ISAQUE DE OLIVEIRA CARVALHO 765448***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SAMARA DE ANDRADE FERREIRA 163317***** Isento

SAMARA OLIVEIRA MARQUES DA SILVA 374236***** Isento

SAMUEL DE SOUZA SANTANA 146717***** Isento

SANDRA ELIZABETE CARLOS RIBEIRO DE FARIA 162047***** Isento
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SANDRA FARIAS DOS SANTOS 074682***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

SANDY MENDEL DE OLIVEIRA SOUZA 177679***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

SARA CEZAR DE ARAUJO DE OLIVEIRA 057648***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SARA SIQUEIRA COUTINHO SANTOS 175069***** Isento

SARA VITORIA ARAUJO DOS SANTOS 182567***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

SARAH FREITAS NUNES 114840***** Isento

SARAH MARTINS FERREIRA 175384***** Isento

SEBASTIANA DOS SANTOS SILVA 019016***** Isento

SEBASTIAO FERNANDO DA SILVA CORREA 094012***** Isento

SERGIO CARLOS BARROS DA CRUZ 156789***** Isento

SERGIO FRANCO CONCAS 124613***** Isento

SHEILA CRISTINA DOS SANTOS 117880***** Negado - Codigo 5 (NIS excluido)

SHEILA GOMES LEAL VASCONCELOS 072363***** Isento

SHIRLEI DUTRA CAMPELO 000875***** Isento

SHIRLENE DA SILVA 089597***** Isento

SILMARA FRANCISCA DE PAULA 016457***** Isento

SILVANA DOS SANTOS VITORINO 001957***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SILVANA GONCALVES DE OLIVEIRA 053401***** Isento

SILVANA RAMOS DOS SANTOS ROCHA 055400***** Isento

SILVANA SOUZA DA SILVA 035087***** Isento

SILVIA DE OLIVEIRA DANTAS 022253***** Isento

SILVIA RENATA CERQUEIRA LOUVORES 014030***** Isento

SILVIO GONCALVES DE OLIVEIRA 055482***** Isento

SIMONE ASSIS DA CONCEICAO 053633***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SIMONE CRISTINA SILVA 048129***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

SIMONE DE OLIVEIRA CRUZ 046488***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SIMONE FERREIRA 020419***** Isento

SOLANGE GONCALVES DE SOUZA 026667***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

SONIA CRISTINA DA COSTA VIANA 027112***** Isento

SONIA MARIA RUBIM 163683***** Isento

SONIA PEREIRA DE AZEVEDO 024256***** Isento

SONIA TEIXEIRA DE SOUZA 073156***** Isento

STEPHANE SANTOS DE MIRANDA 158182***** Isento

STEPHANIE BEZERRA MARTINS COSTA 157849***** Isento

STEPHANIE DOS SANTOS LOPES 138458***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

STEPHANIE NOBRE BRAGA 112309***** Isento

SUELANIA DE MATOS MENDES DE OLIVEIRA 123658***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SUELEN BRITO QUINTANILHA 090871***** Isento

SUELI DA SILVA OLIVEIRA 045830***** Isento

SUELLEM SOUSA RIBEIRO DA SILVA 101598***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SUELLEN FERREIRADA DA SILVA PAIVA 128459***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

SUZANA DOS SANTOS CLEMENTE 079623***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

SWELLEN DIAS SOARES GUEDES 110540***** Isento

TADEU BARINI RODRIGUES ALVES 046859***** Isento

TAIANA FARIA MARTINS 115962***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

TAINA DA SILVA MACIEL 148650***** Isento

TAIRINE MELO COSTA 050350***** Isento

TAIS PEREIRA DOS SANTOS 120409***** Isento

TAISA CORDEIRO DE OLIVEIRA 107540***** Isento
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TALINE NAZARE CHAVES 147850***** Isento

TAMYRES PEREIRA CAMPOS ARAUJO 092488***** Isento

TANIA CRISTINA DA CONCEICAO 029814***** Isento

TASSIA RIBEIRO CORTES 154420***** Isento

TATIANA ALVES LOPES PIMENTEL 029347***** Isento

TATIANA MARIA DE JESUS 099851***** Isento

TATIANA RABELO DE SANTANA SOUSA 111183***** Isento

THAINA CRUZ CORREA DA CONCEICAO 202241***** Isento

THAINA DAS CHAGAS AMORIM 175841***** Isento

THAINA DE SOUZA ROCHA 154684***** Isento

THAIS ALBERNAZ CAVARARO 058391***** CPF incorreto

THAIS DA SILVA FLORENCIO 142013***** Isento

THAIS MARINS PIMENTEL 133541***** Isento

THAIS NEVES DE OLIVEIRA 171083***** Isento

THAIS RODRIGUES DA COSTA 170353***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THAIS VICTORIA MORAES CORREA 112508***** Isento

THAISA MENEZES DE ASSIS 131141***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

THALITA DOMINGUES DA CONCEICAO 180667***** Isento

THAMIRES CLAUDIO DO NASCIMENTO 173587***** Isento

THAMIRES MACHADO CARVALHO 191509***** Isento

THAYANE FERREIRA DE SOUSA 139720***** Isento

THAYANE MELO DE QUEIROZ 020454***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

THAYANNE AZEREDO COSTA PINHEIRO 148272***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

THAYS BARBOSA DE FARIAS 050778***** Isento

THIAGO DAS CHAGAS LEITE 139496***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

THIAGO DE CARVALHO CRUZ 114270***** Isento

THUANY CRISTINA DE CASTRO COELHO 178962***** Isento

TIAGO BARCELOS DUARTE 144469***** Isento

TIAGO LUAN DA SILVA PEREIRA 164892***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

URBANO LUIZ MARQUES DE PAULA 014033***** Isento

VALERIA MARINHO GUIMARAES 108658***** Isento

VALERIA PRADO DE ARAGAO 879819***** Isento

VALESCA DE PAULA JACOBINO 086479***** CPF incorreto

VALQUIRIA ANDRESA LINO SANTOS 130024***** Isento

VANESSA ALBERNAZ MACEDO LIMA 081643***** Isento

VANESSA CORREA GOIS 120141***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VANESSA CUNHA DE MENEZES 128571***** Isento

VANESSA DA SILVA SOUZA 119517***** Isento

VANESSA MATOS DE MELLO 116715***** Isento

VANIA DE PAIVA MELLO 012990***** Isento

VANIA ROSA DA SILVA SARRES 097480***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

VERA LUIZA DA CUNHA COELHO FERREIRA 158365***** Isento

VERENNA PEREIRA RIBEIRO 152331***** Isento

VERONICA ALVES DE OLIVEIRA 098514***** Isento

VERONICA DA SILVA FORTUNATO 101289***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

VICTOR HUGO CORTEZ DIAS 084360***** Isento

VICTOR HUGO DE SOUZA MOREN 091727***** Isento

VICTOR REIS RAMOS 087655***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

VIDA DA SILVA DE ALMEIDA DINIZ 193341***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VINICIUS DANTAS DA SILVA 069340***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VINICIUS VIEIRA RIBEIRO 152074***** Isento
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VIRGINIA MENDES DE OLIVEIRA 134078***** Isento

VIRGINIA SILVA DE AQUINO 089362***** Isento

VITAL PEREIRA NETO 134231***** Negado - Codigo 3 (NIS invalido)

VITOR DE CARVALHO PEREIRA 158756***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

VITORIA CRISTINA DA SILVA DE CASTRO 147880***** Isento

VITORIA CRISTINA RODRIGUES ALCANTARA 155591***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

VIVIAN CRISTINA LIMA COSTA 058287***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VIVIANE ALVES ULISSES 045352***** Isento

VIVIANE ARAGAO SOARES 140040***** Isento

VIVIANE ARAUJO DALBON 089016***** Negado - Codigo 6 (NIS com renda fora do perfil)

VIVIANE DE LUCAS COSTA 160227***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

VIVIANE FORTUNA DE PAIVA 079556***** Isento

VIVIANE JORGE RIOS 068424***** Isento

VIVIANE SILVA DE BRITO 103674***** Isento

VIVIANE SOUZA DA SILVA 035674***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

WAGNER FONSECA DA SILVA JUNIOR 168161***** Isento

WAGNER LUIZ DIONISIO DOS SANTOS 103539***** Isento

WALBHER NASCIMENTO DE OLIVEIRA 081432***** Isento

WALLACE SILVA AZEVEDO 145194***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

WALMIR JUNIO CARVALHO DA COSTA 150280***** Isento

WANDERSON DA SILVA MARTINS 140242***** Isento

WASHINGTON GONSALVES DOS SANTOS 051847***** Isento

WEENA PEREIRA LEITE NERES 038515***** Isento

WELINGTON DOS SANTOS SOARES 087213***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

WELLINGTON MOREIRA DE CASTRO 041118***** Isento

WENDEL DE MARINS LOPES 153072***** Isento

WENDELL LAURENTINO DOS SANTOS 172661***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

WENDELL LIMA BANDEIRA 011966***** Isento

WENDSON SILVA FERREIRA 152215***** Negado - REDOME

WESLEY BEZERRA ALVES 055857***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

WESLEY ROMULO DA CRUZ SANTOS 128408***** Isento

WESLEY SIQUEIRA FERNANDES 057949***** Isento

WILLIAM GUIMARAES FERREIRA 120432***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

YANKA SENGY DE MACEDO 144048***** Negado - Dados insuficientes para consulta ao CADUNICO ou
REDOME

YASMIM CRISTINA DOS SANTOS NASCIMENTO 170367***** Isento

YASMIM GERTRUDES RODRIGUES 178537***** Negado - Codigo 4 (NIS nao cadastrado)

YASMIM IACOB 111309***** Negado - Codigo 7 (NIS nao pertence a pessoa informada)

YURI AUGUSTO BLANCO 085478***** Isento

Total: 930
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